2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2024                                                                                                            № 55
г. Малмыж

О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 30.12.2022 № 908

Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Малмыжского района от 30.12.2022 № 908 «Об утверждении плана на 2023 год реализации муниципальной программы «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Малмыжского района» на 2014 – 2025 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Малмыжского района от 03.03.2023 № 183, от 21.04.2023 № 327, от 10.05.2023 № 396, от 18.07.2023       № 583, от 01.12.2023 № 929), утвердив план на 2023 год реализации муниципальной программы «Обеспечение безопасности  и жизнедеятельности населения Малмыжского района» на 2014 – 2025 годы в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малмыжского района                                                              Э.Л. Симонов
[bookmark: _GoBack]